TASSI DI ASSENZA  E  PRESENZA PERSONALE DIPENDENTE
MESE DI RILEVAZIONE: NOVEMBRE 2015

	STRUTTURA
	DIPENDENTI
	Totale giorni di presenza teorici
	Giornate di presenza
	% PRESENZA
	Giornate di assenza
	% ASSENZA

	AREA 1
AFFARI GENERALI-RISORSE
	
12
	
240
	
206
	
85,68%
	
34
	
34,38%

	AREA 2 
GESTIONE DEL TERRITORIO
	
10
	
212
	
173
	
81,52%
	
39
	
38,17%

	AREA 3 
POLIZIA E SERVIZI ALLA PERSONA
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235
	
203
	
86,51%
	
32
	
31,70%




